

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **846 Dawid Stefańczuk**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **846 Dawid Stefańczuk**

Miejscowość: Białystok | Województwo: podlaskie

Poznaj historię naszego syna...



Dawidek urodził się jako wcześniak z wielotorbielowatością nerek oraz niewydolnością oddechową przez co pierwszy tydzień życia spędził pod respiratorem a lekarze walczyli o jego życie. Po tym czasie szpital stał się naszym drugim domem. Skrajna niewydolność nerek sprawiła, że Dawid od 14 miesiąca życia jest dializowany otrzewnowo przez 14 godzin na dobę.

Jego nerki wielkości fasolek nie produkują już moczu, przez co Dawid praktycznie nie może pić. Jediną szansą na normalne dzieciństwo jest przeszczep nerki na który czekamy.

Ze względu na związane z chorobą niedokrwistość, nadciśnienie czy zaburzenia metaboliczne synek musi na stałe przyjmować liczne leki oraz suplementy. Znikomy apetyt, częste wymioty oraz niechęć do jedzenia zmusiły nas do założenia sondy, przez którą karmimy Dawidka.

Nasz syn ma zdiagnozowany autyzm. Zaburzenie to ciągnie za sobą znaczne trudności w komunikacji i poznawaniu świata. Stres związany z licznymi badaniami nie ułatwia zadania. Dzięki licznym terapiom Dawid w wieku 4 lat zaczął mówić pojedyncze słowa. Dodatkowo ma poważne zaburzenia motoryczne i sensoryczne. Konieczna jest intensywna terapia oraz rehabilitacja. Koszty nas przerastają, dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc. Dziękujemy za każdy gest serca, który pomoże naszemu synkowi w walce z chorobą i umożliwi dalszy rozwój.

Monika i Mateusz – rodzice Dawidka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych złotych, grzyby w zł. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 846 DAWID STEFAŃCZUK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	